



SAĞLIK BAKANLIĞI
ZONGULDAK
SAĞLIK
MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.
ZONGULDAK VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü



SAYI : 9755554-300
KONU: ASKOM Kararları
Duyurusu

05.05.2014.003539

BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE,
(Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi)
ZONGULDAK

İlgi: 16.04.2014 tarih ve 3007 sayılı yazımız.

İlgide kayıtlı yazımızla 29.04.2014 tarihi saat 14:00'da Atatürk Devlet Hastanesi Konferans Salonunda ASKOM toplantısı yapılacağı ve kurumlardan ilgililerin belirtilen tarihte toplantıda hazır bulundurulması istenmişti.

Toplantıda alınan kararlar ekte gönderilmiş olup alınan kararların yürütülmesi konusunda kurumunuz yetkilileri tarafından gerekli tedbirlerin alınması, kararların kurumunuza ait internet sitesinde duyurulması, hastane acil servislerindeki sağlık personelleri ile 112 Komuta Kontrol Merkezi (KKM) ve Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu (ASHİ) personelleri tarafından görünür bir yere asılması ve ilgili (acil servis, KKM ve ASHİ çalışanları) yetkililere yazılı olarak tebliğ edilerek tebliğ-tebellüğ belgelerinin Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri (AASH) Şube Müdürlüğüne gönderilmesi,

Bir sonraki ASKOM toplantısı 27.05.2014 tarihinde Atatürk Devlet Hastanesi Konferans Salonunda saat: 14:00'da yapılacak olup; Sağlık Müdürlüğü'nün 16.04.2014 tarih ve 3007 sayılı yazısı doğrultusunda kurumunuz/kuruluşunuzca belirlenen ASKOM sorumlularının toplantıda hazır bulunmasının sağlanması, belirtilen tarihe kadar ASKOM Sorumlusu değişikliği olduğu takdirde değişikliklerin ivedilikle yazılı ve elektronik posta (112ash@zsm.gov.tr) yoluyla AASH Şube Müdürlüğüne bildirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Hasan YAMAN
Vali a.
Vali Yardımcısı V.
Çaycuma Kaymakamı

Ek-1- 29.04.2014 tarihli ASKOM Karar
Tutanakları (5 sayfa)

DAĞITIM:

- Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğü
(Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi)
- Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği
- Halk Sağlığı Müdürlüğü - İl Performans ve Kalite Koordinatörlüğü
- Tüm Şube Müdürlükleri
- Özel Zonguldak Level Hospital
- Özel Kdz. Ereğli Echomar Hastanesi

**İL ACİL SAĞLIK KOORDİNASYON KOMİSYONU (ASKOM)
29 NİSAN 2014 TARİHLİ TOPLANTI KARAR TUTANAĞI**

İlgi a) 11.05.2000 tarih ve 24046 sayılı R.G.'de yayımlanan Acil Sağlık Hizmetleri Yönetmeliği

b) S.B. Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 16.10.2009 tarihli ve 27378 sayılı Yataklı Sağlık Tesislerinde Acil Servis Hizmetlerinin Uygulama Usul Ve Esasları Hakkında Tebliğ

c) 26.06.2008 tarih ve 26918 sayılı 2008/13 "Acil sağlık Hizmetlerinin Sunumu" konulu Başbakanlık Genelgesi

d) Halk sağlığı Kurumu'nun 24.01.2014 tarih ve 75137 sayılı yazısı.

e) ASHGM'nün 29.03.2014 tarih ve 2014.5679.2450 sayılı yazısı.

f) 05.03.2014 tarihli Zonguldak ili ASKOM kararları.

GÜNDEM

- 1- Anne ölümlerinin önlenmesine yönelik alınacak tedbirler
- 2- Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği'nin 03.03.2014 tarih ve 2777 sayılı yazısıyla Zonguldak İl ASKOM'da görüşülmesi talep edilen konular;
- Zonguldak Uzunmehmet Göğüs ve Meslek Hastalıkları Hastanesi'nin bila tarih ve 903 sayılı yazısı.
- Çaycuma Devlet Hastanesi'nin 25.02.2014 tarih ve 1047 sayılı yazısı.
- 3- ASHGM'nün 29.03.2014 tarih ve 2014.5679.2450 sayılı yazısı doğrultusunda kurum/kuruluşların görev ve sorumlulukları
- 4- 05.03.2014 tarihli Zonguldak ili ASKOM kararlarının ASHGM'nün 29.03.2014 tarih ve 2014.5679.2450 sayılı yazısı doğrultusunda revize edilmesi.
- 5- Sevk Değerlendirme Komisyonu ve Acil Servis Denetleme Komisyonu üyelerinin ve görev şeklinin belirlenmesi.

İlgi (a) da kayıtlı Yönetmeliğin 5. madde c) bendinde bahsedilen Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon Komisyonu (ASKOM)'nun Nisan-2014 ayı toplantısı, 29.04.2014 tarihinde Atatürk Devlet Hastanesi Konferans Salonunda saat 14:00'da Sağlık Müd.Yrd. Dr. Recep GENÇ başkanlığında, Sağlık Md. Yard. (İl Performans Kalite Koordinatörü) Dr. Emin PALANCI, Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği İdari Hizmetler Başkanı İhsan ÖZTUNÇ, Halk Sağlığı Müdür Yardımcısı Dr. Özkan ALBAS, BEUN Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Ali Uğur EMRE, Acil ve Afetlerde Sağ. Hiz. Şb. Müd. Dr. Taylan ÖZCAN, İl Ambulans Servisi Başhekim Dr. Murat ALPASLAN, Kamu Sağlık Hiz. Şb. Müd. Dr. Ahmet YILDIZ, Araştırma Bilgi Sistemleri, Sağlığın Geliştirilmesi ve Halk Sağlığı Şb. Müd. Yaşar YORULMAZ, Özel Tanı ve Tedavi, Eczacılık ve Tıbbi Cihazlar Şb. Müd. Aydın ŞANLIOĞLU, Yönetim Hiz. Şb. Müd. Ersin DURMUŞ, Çaycuma Devlet Has. Tıb. İda. Hiz. Sor. Uzm. Dr. Gürkan KERTİŞ, Uzun Mehmet Göğüs ve Meslek Hastalıkları Hastanesi Yöneticisi Uzm Dr. Fatih AKÇA, Ereğli Devlet Hastanesi Acil Servis Sorumlu Hekimi Dr. Nigar AYDEMİR, Devrek Dev. Has. Acil Servis Sorumlu Hekimi Uzm. Dr. Feyzullah HASANOĞLU, Atatürk Devlet Hastanesi Başhekim Uzm. Dr. Hakan GÜZEL, Zonguldak Kadın-Doğum ve Çocuk Hasta. Hast. Başhekim Yard. Uzm Dr. Pınar MENDERES TURHAN, Alaplı Dev. Hast. Dahiliye Uzm. Dr. Yaşar BAYKAL, Gökçebey Dev. Hast. Yöneticisi Uzm. Dr. Levent ESKİCİ, Özel Echomar Hast. Dr. Levent TUNÇER, Özel Zonguldak Level Hospital Başhekim Dr. Hasan UĞUR'un katılımı ile yapılmış ve aşağıdaki kararlar alınmıştır.

1- Bakanlığımızca yürütülmekte olan "Misafir Anne Projesi" kapsamında "Hastane Ortamı Dışında Doğum Yapma Riski Taşıyan Gebeler" e ait bilgilerin (isim, adres, iletişim) Halk Sağlığı Müdürlüğünce tespit edilmesi, hastane dışında doğum yapma riski taşıyan gebelerin Toplum Sağlığı Merkezleri ve Aile Sağlığı Merkezleri tarafından daha sık izlenerek doğumlarını mutlaka hastanede yapmaları konusunda danışmanlık verilmesi, riskli gebelerin

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

hastaneye ulaşım için 112 ve hasta taşıma ambulansı (hastane tarafından temin edilecek) gibi ücretsiz taşıma olanakları konusunda mutlaka bilgilendirilmesi gerekmektedir. Bu konuda 112 İl Ambulans Servisi Başhekimliği ve Hastane Başhekimlikleri tarafından hizmette aksamaya yol açılmamasına yönelik gerekli tedbirler alınacaktır.

2- Solunumsal yoğun bakım ihtiyacı olabilecek hastaların nakil öncesi kliniğinin ve kan gazı değerlerinin öncelikle göğüs hastalıkları uzmanı tarafından ilgili uzman yoksa dahiliye, kardiyoloji, anestezi, acil tıp uzmanlarından en az biri tarafından değerlendirilmesi ve gerekli ise nakil işleminin bu değerlendirme sonrası yapılması, buna yönelik A, B ve C grubu hastanelerin acil servislerinin kan gazı ölçüm cihazı temin etmeleri gerekmektedir.

3- ST Elevasyonlu MI (STEMI) ön tanılı hastaların öncelikle koroner anjiyografi yapılan hastanelere naklinin sağlanması gerekmektedir. Koroner anjiyografi yapılan hastanın anjiyografi sonrası hastanenin boş yoğun bakım yatak imkanının olmaması durumunda KKM tarafından kardiyoloji uzmanı bulunan en yakın/uygun yoğun bakım yatağı bulunan hastaneye nakli sağlanmalıdır.

4- Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün ilgi (e)'de kayıtlı yazısı doğrultusunda; İl ASKOM toplantıları kurum/kuruluşlar tarafından belirlenmiş ASKOM Sorumlularının katılımları ile ayda bir defadan az olmamak üzere toplanacaktır. Her ayın son haftası gerçekleştirilecek olağan toplantılarda ilde acil sağlık hizmetlerinin sunumu ve ASKOM alt komisyonlarının (Sevk Değerlendirme ve Denetleme Komisyonu, Acil Servis Denetleme Komisyonu) aylık çalışma raporları değerlendirilecek ve tespit edilen aksaklıkların nasıl giderileceği karar altına alınacaktır. İl ASKOM çalışmalarının kayıt altına alınmasında ilgili yazı ekinde yer alan tablolar kullanılacaktır. ASKOM sekreteryası Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri Şubesi tarafından yürütülecektir. Söz konusu tablolar, İl ASKOM ve alt komisyon kararları ile birlikte takip eden ayın birinci haftası içerisinde Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne ve elektronik posta ile (askom@saglik.gov.tr) adresine gönderilecektir.

5- İlgi (e)'de kayıtlı yazı doğrultusunda; tüm kamu, özel, üniversite ve vakıf hastaneleri ASKOM sorumlularınca yazıya ekli Tablo-1'de kayıtlı "ASKOM İl Aylık Brans Nöbetleri Bildirim Formu" doldurulup her ayın ilk haftası İl Sağlık Müdürlüğü Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri Şubesinde olacak şekilde yazılı ve elektronik posta ile (112ash@zsm.gov.tr) gönderilecektir.

6- İlgi (e)'de kayıtlı yazı doğrultusunda; hastanelerin ASKOM'da görevlendirecekleri üyelerin değişmesi halinde ivedi olarak yeni üyelere görevlendirmenin imza karşılığı tebliğ edilmesi ve üyelerin isim ve iletişim bilgilerinin Sağlık Müdürlüğü'nün 16.04.2014 tarih ve 3007 sayılı yazısı ekindeki tablo formatına uygun olarak yazılı ve elektronik posta ile (112ash@zsm.gov.tr) Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü'ne bildirilmesi gerekmektedir.

7- ASKOM bünyesinde alt komisyon olarak faaliyet gösterecek "Sevk Değerlendirme ve Denetleme Komisyonu" nda tüm ASKOM üyelerinin görev alması, "Sevk Değerlendirme ve Denetleme Komisyonu"yla bir önceki aya ait 112 acil yardım ambulansları tarafından hastane acil servislerine getirilen vakalardan hastane tarafından "Red Edilen Vakalar" ve sonrasında başka bir hastane tarafından "Kabul Edilen Vakalar" a ait bilgiler, red gerekçeleri, kabul eden hastanede yapılan işlemler ve red edilmesinin uygun olup olmadığının değerlendirilmesi, sonuçların ilgi (e)'de kayıtlı yazıya ek tablolarla Bakanlığımıza bildirilmesi gerekmektedir.

8- İlimizde 112 acil yardım ambulansları tarafından sağlık kurum/kuruluşlarının acil servislerine getirilen hastalardan "red edilen vakalar"ın çoğunlukla hastane girişi olmadan, muayene ve vital bulgularına bakılmayıp kapıdan red işlemleri yapılmaktadır. İlgi (c)'de kayıtlı genelgede "Acil sağlık hizmeti vermekle yükümlü bulunan sağlık kuruluşları, acil vakaları hastanın sağlık güvencesi olup olmadığına veya ödeme gücü bulunup bulunmadığına bakmaksızın kabul edecek ve gerekli tıbbi müdahaleyi kayıtsız-şartsız ve gecikmeksizin yapacaktır. Hiçbir sağlık kuruluşu acil olarak gelen hastalara yeterli personeli veya donanımı olmadığı, ilgili birimi veya boş yatağı bulunmadığı, hastanın sağlık güvencesi olmadığı ve benzeri sebepler ile gerekli acil tıbbi müdahaleyi yapmaktan kaçınmayacaktır." hükümleri

AS
C
CA

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.

Handwritten signatures and stamps on the right side of the page.

mevcuttur. Tüm hastane acil servis sorumluları tarafından 112 acil yardım ambulansı ile gelen vakaların acil servise girişinin sağlanması, ilk muayenesi acil serviste yapılarak, vital bulguları kontrol edildikten sonra donanım, personel, ileri tetkik-tedavi vb. eksiklik/uygunsuzluklar sebepleriyle gerekiyorsa vaka reddi yoluna gidilmesi gerekmektedir. Vaka reddini (hastaneler arası nakil) gerektirebilecek durumların acil servis sorumlu hekimince vakayı getiren 112 nöbetçi ekibine bildirmesi halinde 112 acil yardım ambulansının 15 (onbeş) dakika süreyle hastane acil servisinden ayrılmaması, talep halinde aynı ambulansla hastaneler arası naklin gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 15 (onbeş) dakika sonrasında oluşabilecek hastaneler arası nakil talepleri KKM'nce görevlendirilecek en uygun 112 acil yardım ambulansı ile karşılanacaktır.

9- İlgi (e)'de kayıtlı yazı doğrultusunda; KKM ASKOM sorumlusu tarafından her ayın 10 (on)'una kadar ASKOM bünyesinde oluşturulan "Sevk Değerlendirme ve Denetleme Komisyonu"na sunulmak üzere bir önceki aya ait red edilen vakalara ait yazıya ekli Tablo-5'e (Red Edilen Vakalar) uygun bilgiler ve varsa tutanak vs. belgelerin yazılı ve elektronik posta ile (112ash@zsm.gov.tr) Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri (AASH) Şube Müdürlüğü'ne bildirilmesi gerekmektedir.

10- İlgi (e)'de kayıtlı yazı doğrultusunda; AASH Şube Müdürlüğüne KKM tarafından bildirimi yapılan bir önceki aya ait "Red Edilen Vakalar"ı kabul eden hastanelerin ASKOM sorumlularından yazıya ek Tablo-4 (Kabul Edilen Vakalar)'e uygun bilgiler ve varsa tutanak vs. belgeleri Sevk Değerlendirme ve Denetleme Komisyonu'na sunulmak üzere ivedi olarak en geç her ayın 15 (onbeş)'ine kadar yazılı ve elektronik posta yolu ile talep edilmelidir. İlgili hastanelerin ASKOM Sorumluları tarafından AASH Şube Müdürlüğüne talep edilen vakalara ait bilgi ve belgeler yazılı ve elektronik posta (112ash@zsm.gov.tr) yoluyla her ayın en geç 20 (yirmi) sine kadar "Sevk Değerlendirme ve Denetleme Komisyonu"na sunulmak üzere AASH Şube Müdürlüğü'ne gönderilmesi gerekmektedir.

11- ASKOM bünyesinde alt komisyon olarak faaliyet gösterecek "Acil Servis Denetleme Komisyonu"nda denetimlerin rutin dışı olarak ilgi (b)'de kayıtlı tebliğe ek form ve tablolar kullanılmak suretiyle yapılması, denetimlerde İl Sağlık Müdürlüğünden bir Müdür Yardımcısı başkanlığında, AASH Şube Müdürü, Kamu Sağlık Hizmetleri Şube Müdürü ve İl Ambulans Servisi Başhekimisi ve Kamu Hastanelerinden bir ASKOM Sorumlusunun (denetlenecek hastanenin ASKOM Sorumlusu görev alamaz) görev alması, komisyonun asgari 3 (üç) kişiden teşkil edilmesi, komisyonun oy çokluğuyla karar alması, oyların eşit olması halinde Başkanın taraf olduğu kararın geçerli olması uygun görülmüştür. Komisyon tarafından tespit edilen aksaklıklar/uygunsuzluklar rapor haline getirilerek ilk ASKOM toplantısında görüşülmek ve çözüm üretilmek üzere AASH Şube Müdürlüğüne gönderilir.

12- İlgi (f)'de kayıtlı 05.03.2014 tarihli Zonguldak ili ASKOM kararlarından 5. Maddenin iptal edilmesi, bundan böyle ilgi (b)'de kayıtlı tebliğ hükümleri doğrultusunda hastaneler bünyesinde toplanan Sevk Değerlendirme ve Denetleme Komisyonlarının faaliyetlerine devam etmesi, ancak acilden sevk edilen-acile sevk gelen hasta tablolarının ve komisyon kararlarının ilgili hastane yönetimine sunulması, ASKOM'a sunulmak üzere AASH Şube Müdürlüğüne gönderilmemesi gerekmektedir.

13- ASKOM toplantılarında gündeme alınması ve görüşülmesi talep edilen konular/tutanaklar ve çözüm önerileriyle birlikte kurum/kuruluşlarca bir sonraki ASKOM toplantısından en az 15 (onbeş) gün öncesinde İl Sağlık Müdürlüğü Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri Şubesine gönderilecektir.

14- Bir sonraki ASKOM toplantısı 27.05.2014 tarihinde Atatürk Devlet Hastanesi Konferans Salonunda saat: 14:00'da yapılacak olup; Sağlık Müdürlüğü'nün 16.04.2014 tarih ve 3/07 sayılı yazısı doğrultusunda kurum/kuruluşlarca belirlenen ASKOM sorumlularının toplantıda hazır bulunması, belirtilen tarihe kadar ASKOM Sorumlusu değişikliği olduğu takdirde değişikliklerin ivedilikle yazılı ve elektronik posta (112ash@zsm.gov.tr) yoluyla AASH Şube Müdürlüğüne bildirilmesi gerekmektedir.

AS
/

güzel
/

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.

15- Bu toplantı sonucu alınan kararlar İl Sağlık Müdürlüğü ve Sağlık Kurumlarının internet sitelerinde yayınlanacak, 112 KKM ve istasyonları ile hastane acil servislerinde sağlık personelleri tarafından görünür bir yere asılacak ve ilgili yetkililere yazılı olarak tebliğ edilerek tebliğ-tebellüğ belgelerinin AASH Şube Müdürlüğüne gönderilmesi gerekmektedir.

Bu kararların takip ve yürütülmesinden ilgili kurumların amirleri müteselsilen soruludur.

ZONGULDAK ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ KOORDİNASYON KOMİSYONU (ASKOM) - 29.04.2014

ADI-SOYADI	ÜNVANI	KURUMU	GÖREVİ	İMZA
Recep GENÇ	Tabip	İl Sağlık Müdürlüğü (İSM)	112 Sorumlu Md. Yard.	
İhsan ÖZTUNÇ	--	Kamu Has. Bir. Gen.Sek. (KHBGS)	İdari Hiz. Başkanı	
Özkan ALBAS	Tabip	Halk sağlığı Müdürlüğü (HSM)	Müdür Yardımcısı	
Emin PALANCI	Tabip	İSM	Müdür Yardımcısı - İl Performans ve Kalite Koordinatörü	
Ali Uğur EMRE	Doçent Doktor	BEUN Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi	Başhekim Yardımcısı	
Taylan ÖZCAN	Tabip	İSM	AASH Şube Müdürü	
Murat ALPAŞLAN	Tabip	İAS Başhekimliği	Başhekim	
Ahmet YILDIZ	Tabip	İSM	Şube Müdürü	
Yaşar YORULMAZ	Ayniyat Saymanı	İSM	Şube Müdürü	
Aydın ŞANLIOĞLU	Sağlık Memuru	İSM	Şube Müdürü	
Ersin DURMUŞ	V.H.K.İ.	İSM	Şube Müdürü	
Songül KÖSE	Tabip	KKM	Sorumlu Tabip	KATILIM OLMADI
Hakan GÜZEL	Uzm. Tabip	Atatürk Dev. Hast.	Başhekim	
Nigar AYDEMİR	Tabip	Ereğli Dev. Hast.	Acil Ser.Sor. Hekimi	

A

Gürkan KERTİŞ	Uzm. Tabip	Çaycuma Dev. Hast.	Tıbbi İdari Hiz. Sor.	
Fatih AKÇA	Uzm. Tabip	Uzun Mehmet Göğüs ve Meslek Hasta. Hast.	Hastane Yöneticisi	
Feyzullah HASANOĞLU	Uzm. Tabip	Devrek Dev. Hast.	Acil Ser.Sor. Hekimi	
Pınar MENDERES TURHAN	Uzm. Tabip	Zonguldak Kadın-Doğum ve Çocuk Hasta. Hast.	Başhekim Yard.	
Yaşar BAYKAL	Uzm.Tabip	Alaplı Dev. Hast.	İç Hastalıkları	
Levent ESKİCİ	Aile Hekimliği Uzmanı	Gökçebey Dev. Hast.	Hastane Yöneticisi/Başhekim	
Burçak Yakup ÜNAL	Tabip	Özel Kdz. Ereğli Anadolu Hast.	Acil Hekimi	KATILIM OLMADI
Levent TUNÇER	Tabip	Özel Echomar Hast.	Acil Hekimi	
Hasan UĞUR	Tabip	Özel Zonguldak Level Hospital	Başhekim	

























